
　平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「更衣室及び連絡通路改修工事」により、プール及び更衣室の利用を休止しておりましたが、

営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

　新しくなった施設と清潔な環境で、皆さまをお迎えする準備が整いました。

　安全で快適な利用環境を提供できるよう、スタッフ一同努めてまいりますのでぜひご利用ください。

　何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

　今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。

指定管理者：三幸・スポーツマックス共同事業体

プール営業再開のお知らせ

関B＆G海洋センター

再開日：２０２５年３月１日（土）


